
附表 

 

17 
 

林口世大運選手村 月租金表 

適用身分別/租金級別 

分級標準 

每人每月平均所得為

最低生活費 1.5倍以

上且低於 3.5倍

(25,350≤所得

≤59,150) 

每人每月平均所得低

於最低生活費 1.5倍 

(所得<25,350) 

低收入戶及 

中低收入戶 

房型 坪數區間 第 3級租金 第 2級租金 第 1級租金 

一房型 19 - 25坪 
11,360元 

 ~ 15,030元 

9,470元 

 ~ 12,540元 

5,710元 

 ~ 7,550元 

二房型 25 - 35坪 
15,450元 

 ~ 21,310元 

12,890元 

 ~ 17,770元 

7,760 元 

~ 10,700元 

三房型 38 - 50坪 
21,350元 

 ~ 28,250元 

17,850 元 

~ 23,600元 

10,830元 

 ~ 14,320元 

四房型 43 - 58坪 
24,200元 

 ~ 32,740元 

20,220元 

 ~ 27,360元 

12,270元 

 ~ 16,600元 

※備註： 

1. 租金均已內含管理費，不另列計。 

2. 租金依據社會住宅租金分級收費原則調整，每年漲幅上限 1.5%。 

3. 各房型坪數皆包含公設，並依登記面積為準。 

4. 警消戶及軍職戶特別配租類型適用第 2級租金。 

 

 


