

林口世大運選手村 月租金表

適用身分別/租金級別				
分級標準		每人每月平均所得為 最低生活費 1.5 倍以 上且低於 3.5 倍 ($25,350 \leq \text{所得} \leq 59,150$)	每人每月平均所得低 於最低生活費 1.5 倍 ($\text{所得} < 25,350$)	低收入戶及 中低收入戶
房型	坪數區間	第 3 級租金	第 2 級租金	第 1 級租金
一房型	19 - 25 坪	11,360 元 ~ 15,030 元	9,470 元 ~ 12,540 元	5,710 元 ~ 7,550 元
二房型	25 - 35 坪	15,450 元 ~ 21,310 元	12,890 元 ~ 17,770 元	7,760 元 ~ 10,700 元
三房型	38 - 50 坪	21,350 元 ~ 28,250 元	17,850 元 ~ 23,600 元	10,830 元 ~ 14,320 元
四房型	43 - 58 坪	24,200 元 ~ 32,740 元	20,220 元 ~ 27,360 元	12,270 元 ~ 16,600 元

※備註：

1. 租金均已內含管理費，不另列計。
2. 租金依據社會住宅租金分級收費原則調整，每年漲幅上限 1.5%。
3. 各房型坪數皆包含公設，並依登記面積為準。
4. 警消戶及軍職戶特別配租類型適用第 2 級租金。